
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/166/

Código da publicação: 166

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 08:00:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo/Ano: 117/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAUDE – RESTOS DAS
EMENDAS PARLAMENTARES SOCIAL: 350830620200001 e 350830620210002 e RESTOS DAS
EMENDAS PARLAMENTARES SAUDE: 2021.094.21.401.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAUDE – RESTOS DAS
EMENDAS PARLAMENTARES SOCIAL: 350830620200001 e 350830620210002 e RESTOS DAS
EMENDAS PARLAMENTARES SAUDE: 2021.094.21.401.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/166/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-permanente-para-a-assistencia-social-e-saudenbsp-restos-das-emendas-parlamentares-social-350830620200001-e-350830620210002-e-restos-das-emendas-parlamentares-saude-202109421401spanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d2a546634104577fd69c0066755103a.pdf

